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Sovetot na Op{tina Valandovo, {to Sovetot 
na Op{tina Valandovo go donese na 
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26.10.2017 godina. 
 

Бр.09-924/2                     Градоначалник 
27.10.2017 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

__________________________ 

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 38 
od Statutot na Op{tina Valandovo i ~len 5  
od Delovnikot na Sovetot na Op{tina 
Valandovo, Sovetot na op{tina Valandovo 
na konstitutivnata sednicata odr`ana na 
den 26.10.2017 godina, donese 
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     R E [ E N I E 
za izbirawe na Verifikaciona komisija za 
verifikacija na mandatite na ~lenovite na 

Sovetot na Op{tina Valandovo 

 
1. SE IZBIRA Verifikaciona 

komisija za verifikacija na mandatite na 
~lenovite na Sovetot na Op{tina 
Valandovo, vo sostav: 

- Daniela Xonova  - pretsedatel 
- Todor Uzunov       - ~len 
- Qup~o Mi{kov    - ~len 
 

2. Verifikacionata komisija vrz 
osnova na rezultatite od sprovedenite 
izbori za ~lenovi na Sovetot na Op{tina 
Valandovo  i uvidot vo uverenijata na 
izbranite ~lenovi izgotvuva Izve{taj so 
predlog za verifikacija na mandatot 

 

3. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Valandovo”. 

 

Бр.08-90/2          Совет на Општина Валандово 
27.10.2017 год.                 Претседавач 
Валандово                најстар член на Советот 
                                         Димче Балески 

__________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 37 
став 1 и член 50 став 3 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот на Верификационата комисија за 
верификација на мандатите на членовите на 

Советот на Општина Валандово 
 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усво-  

јување на Извештајот на Верификационата    
комисија за верификација на мандатите на чле-    

новите на Советот на Општина Валандово, што 
Советот на Општина Валандово го донесе на 
конститутивната седница, одржана на ден 
26.10.2017 година. 
 

Бр.09-924/3                     Градоначалник 
27.10.2017 год.             на Општина Валандово 
Валандово                    Перо Костадинов 

__________________________ 
Vrz osnova na ~len 62 od Zakonot za 

lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik na 
RM” br.5/2002), ~len 45 i 48 stav 1 od 
Statutot na  Op{tina Valandovo i ~len 7 
stav 2 od Delovnikot na Sovetot na 
Op{tina Valandovo, Sovetot na Op{tina 
Valandovo na konstitutivnata sednica 
odr`ana na den 26.10.2017 godina, 
rasprava{e po predlo`eniot Izve{taj od 
Verifikacionata komisija, za verifikacija 
na mandatite na novoizbranite ~lenovi na 
Sovetot na Op{tina Valandovo pri {to go 
donese sledniot 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

SE USVOJUVA Izve{tajot na 
Verifikacionata komisija i SE 
VERIFICIRAAT  mandatite na ~lenovite 
na Sovetot na Op{tina Valandovo toa na: 
 

- VLADIMIR MARKOV           
- GLIGORIJE XILVIXIEV          
- DANIELA XONOVA           
- DIM^E BALESKI   
- ERSAN FETIKOV      
- MIRJANA PEEVA    
- TODOR UZUNOV 
- IVANA GOTI] 
- TRAJ^E ANDONOV 
- MITKO ZANOV 
- QUP^O MI[KOV 
- MAKEDONKA STOJANOVA 
- [ABAN MUSTAFOV 
- SILVANA ZAFIROVA 
 

Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Valandovo". 
 

Бр.08-90/3          Совет на Општина Валандово 
27.10.2017 год.                 Претседавач 
Валандово                најстар член на Советот  

                          Димче Балески       
__________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 37 
став 1 и член 50 став 3 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избирање на 

Претседател на Советот на Општина Валандово 
 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
избирање нна Претседател на Советот на 

Општина Валандово, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на конститутивната 
седница, одржана на ден 26.10.2017 година. 
 

Бр.09-924/4                     Градоначалник 
27.10.2017 год.             на Општина Валандово 
Валандово                     Перо Костадинов 

__________________________ 
Vrz osnova na ~len 47 stav 1 i 2 od 

Zakonot za lokalnata samouprava, 
(“Sl.vesnik na RM” br. 5/2002), ~len 19 stav 1 
i ~len 21 stav 1 to~ka 37 od Statutot na 
Op{tina Valandovo,  Sovetot na Op{tina 
Valandovo, na konstitutivnata  sednica 
odr`ana na den 26.10.2017 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za izbirawe na Pretsedatel na  
Sovetot na Op{tina Valandovo  

 

1. VLADIMIR MARKOV, se izbira 
za Pretsedatel na Sovetot na Op{tina 
Valandovo. 
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2. Re{enieto vleguva vo sila od 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na op{tina Valandovo”. 
 

Бр.08-90/4          Совет на Општина Валандово 
27.10.2017 год.                 Претседавач 
Валандово               најстар член на Советот 

                     Димче Балески 
__________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 37 
став 1 и член 50 став 3 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избирање на 

претседател и членови на Комисијата за 
мандатни пташања, избори и именувања 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
избирање на претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на првата седница, 
одржана на ден 26.10.2017 година. 
 

Бр.09-924/5                     Градоначалник 
27.10.2017 год.             на Општина Валандово 
Валандово                     Перо Костадинов 

__________________________ 

Vrz osnova na ~len 62 od Zakonot za 
lokalnata samouprava, (“Sl.vesnik na RM” 
br. 5/2002), ~len 21 stav 1 to~ka 38, ~len 32 
stav 5 i ~len 50 stav 2 od Statutot na 
Op{tina Valandovo, Sovetot na op{tina 
Valandovo na prvata sednica odr`ana na 
den 26.10.2017 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za izbirawe na pretsedatel i ~lenovi na 

Komisijata za mandatni pra{awa, izbori i 
imenuvawa 

 

 1. SE IZBIRAAT pretsedatel i 
~lenovi na Komisijata za mandatni 
pra{awa, izbori i imenuvawa so sledniot 
sostav: 
 

 Пretsedatel: 
- Даниела Џонова 

 

Чlenovi: 

- Тодор Узунов  
- Мирјана Пеева 
- Митко Занов  
- Љупчо Мишков 

 

 2. Komisijata od to~ka 1 na ovaa 
Re{enie gi vr{i rabotite utvrdeni so ~len 
32 od Statutot na Op{tina Valandovo. 
 

 3. Se konstatira prestanok na 
mandatot na pretsedatelor i na ~lenovite 
na Komisijata za mandatni pra{awa, izbori 
i imenuvawa, izbrani so Re{enie br.07-26/4  

 

od 16.04.2013 god., br.08-96/4 od 30.09.2015 
god. i br.08-127/4 od 30.11.2015 god. 
 

4. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na op{tina Valandovo”. 
 

Бр.08-90/5          Совет на Општина Валандово 
26.10.2017 год.                 Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

__________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 37 
став 1 и член 50 став 3 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за определување на 
членови на Советот на Општина Валандово за 

учество во постапката при склучување на 
бракови на подрачјето на Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за 
определување на членови на Советот на 
Општина Валандово за учество во постапката 
при склучување на бракови на подрачјето на 
Општина Валандово, што Советот на 
Општина Валандово ја донесе на седницата, 
одржана на ден 26.10.2017 година. 
 

Бр.09-924/6                     Градоначалник 
27.10.2017 год.             на Општина Валандово 
Валандово                     Перо Костадинов 

__________________________ 

Vrz osnova na ~len 27 stav 1 od 
Zakonot za semejstvoto (“Slu`ben vesnik na 
RM” br.80/92, 9/96, 38/2004, 33/2006, 84/2008, 
67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 
104/15 и 150/15) i ~len 21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na Op{tina Valandovo, Sovetot na 
Op{tina Valandovo na sednicaта, odr`ana 
na den 26.10.2017 godina, donese 
        

O D L U K A 
za opredeluvawe na ~lenovi na  

Sovetot na Op{tina Valandovo za u~estvo vo 
postapkata pri sklu~uvawe na brakovi na 

podra~jeto na Op{tina Valandovo 
 

^len 1 
  So ovaa Odluka se opredeluva deka 
site ~lenovi na Sovetot na Op{tina 
Valandovo mo`e da u~estvuvaat vo 
postapkata pri sklu~uvawe na brakovi na 
podra~jeto na Op{tina Valandovo. 
 

^len 2 
^lenovite na Sovetot }e u~estvuvaat 

vo postapkata pri sklu~uvawe na brakovi, 
spored svoeto `iveali{te i `iveali{teto 
i `elbata na mlado`encite. 

 

^len 3 
^lenot na Sovetot, koj treba da 

u~estvuva vo postapkata pri sklu~uvaweto  
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na brak, a  od bilo koja pri~ina e spre~en, 
dol`en e da si obezbedi soodvetna zamena 
od ostanatite ~lenovi na sovetot. 
 

^len 4 
Komunikacijata pome|u nadle`nata 

mati~na slu`ba i ~lenot na Sovetot koj bi 
u~estvuval vo postapkata pri sklu~uvaweto 
na brak, }e se vr{i preku tehni~kiot 
sekretar na Gradona~alnikot vo 
Administracijata na Op{tina Valandovo. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na op{tina Valandovo”. 

 

Бр.08-90/6        Совет на Општина Валандово 
26.10.2017 год.                 Претседател 
Валандово                     Владимир Марков 

__________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 37 
став 1 и член 50 став 3 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за формирање на 

Комисија за спомен одбележување, давање на 
имиња, награди, признанија и информирање и 

за избирање на претседател и членови на 
комисијата 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за 
формирање на Комисија за спомен 
одбележување, давање на имиња, награди, 
признанија и информирање и за избирање на 
претседател и членови на комисијата, што 
Советот на Општина Валандово ја донесе на 
седницата, одржана на ден 26.10.2017 година. 
 

Бр.09-924/7                     Градоначалник 
27.10.2017 год.             на Општина Валандово 
Валандово                     Перо Костадинов 

__________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и 
член Vrz osnova na ~len ~len 62  od Zakonot 
za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik 
na RM” br.5/2002), ~len 21 stav 1 to~ka 38, 
~len 25, ~len 47 stav 1 i ~len 50 stav 2 od 
Statutot na op{tina Valandovo, Sovetot na 
op{tina Valandovo na sednicata, odr`ana 
na den 26.10.2017 godina,  donese 

O  D  L  U  K  A 
za formirawe na Komisija za spomen 

odbele`uvawe, davawe na imiwa, nagradi, 
priznanija i informirawe i za izbirawe na 

pretsedatel i ~lenovi na Komisijata 

^len 1 
SE FORMIRA Komisija za spomen 

odbele`uvawe, davawe na imiwa, 

 nagradi, priznanija i informirawe, so 
sledniot sostav: 

- Gligorije Xilvixiev  - pretsedatel 
- Elizabeta Pandova ^ilevska - ~len 
- Len~e Ve{kovi}   - ~len 
- Makedonka Stojanova  - ~len 
- Silvana Zafirova   - ~len 

 
^len 2 

Komisijata od ~len 1 na ovaa Odluka 
razgleduva pra{awa koi se odnesuvaat na 
izgradbata, za{titata, odr`uvaweto i 
unapreduvaweto na spomenicite na 
kulturata vo op{tinata i spomeni~koto 
odbele`uvawe na nastani i li~nosti, gi 
razgleduva predlozite i mislewata za 
imenuvawe na ulici, mostovi, plo{tadi i 
drugi javni objekti, predlozite i mislewata 
za dodeluvawe na nagradi i priznanija kako 
i pra{awata koi se odnesuvaat na 
informiraweto. 

^len 3 
So denot na vleguvaweto vo sila na 

ovaa Odluka, prestanuva da va`i Odlukata 
za formirawe na Komisija za spomen 
odbele`uvawe, davawe na imiwa, nagradi, 
priznanija i informirawe br.07-43/18 od 
23.05.2013 godina. 

^len 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od 

denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Valandovo". 

Бр.08-90/7        Совет на Општина Валандово 
26.10.2017 год.                 Претседател 
Валандово                    Владимир Марков 

__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


